

RFC emisor:

AOMM6404081I5

Nombre emisor:

MIGUEL ABOYTES MENDOZA

Folio:

799

RFC receptor:

TPI730201V28

Nombre receptor:

TRANSPORTES PITIC

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

8D8DAC2B-7A72-4DAE-B691-D566548C964F

No. de serie del CSD:

00001000000502180926

Código postal, fecha y hora de emisión:

76156 2020-09-28 11:05:54

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181508		1	E48		857.00	857.00				
Descripción	CAMION VOLVO PLACAS 905-DV-1 KM 1592449 UNIDAD 2907 SERVICIO DE AFINACION CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS 1- FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	857.00	Tasa	16.0000%	137.12
78181508		1	E48		1430.00	1430.00				
Descripción	1-FILTRO DE AIRE SECUNDARIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1430.00	Tasa	16.0000%	228.80
78181508		1	E48		385.00	385.00				
Descripción	1-FILTRO DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.00	Tasa	16.0000%	61.60
78181508		1	E48		727.00	727.00				
Descripción	1-FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	727.00	Tasa	16.0000%	116.32
78181508		1	E48		260.00	260.00				
Descripción	1-FILTRO DE DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.0000%	41.60
78181508		1	E48		389.00	389.00				
Descripción	1- FILTRO DE CABINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	389.00	Tasa	16.0000%	62.24
78181508		1	E48		4800.00	4800.00				
Descripción	48-LTS DE ACEITE PARA DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4800.00	Tasa	16.0000%	768.00
78181508		1	E48		1200.00	1200.00				
Descripción	- COSTO DE MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1200.00	Tasa	16.0000%	192.00

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 10,048.00

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 1,607.68

Total

\$ 11,655.68

Sello digital del CFDI:

Nb4I5PvOcySPgkuCTmQ1IGWCJ1ZnbLA/XDccwWblySA2ikDgXwY7JkEhB2fqwNPaDNISHsUJYb5Ck6A0lm1DHOwxOEou1ARSXiPL/u3zYglreg6WFhTX43ehsw4zkbvXZ9pAQzEwAfe8ax2asq/2vXnesALiVox3gRiVtIV3vSm5+f0DaAFItpkqoJfiQ/AbdYTBbN6WpTNApzNQ+Xq1w2bX9gNGYfyuNcDGQmVZBET3Wkdf+Pxrd1gQN3fiAcGdHz+vSaMSRTVG4L1A2UtxSGhngkJcaMnoOzt3CmOFWvgixVpkE1mO6lj3T+hV70qdfg3h8V5lv7DQRadxNH/iow==

Sello digital del SAT:

GLayyHSi/jl1PEEhQbB8W8B835H+Tsb9eG9gCCpDbcruH0ya+xityQwr0u1exg2ZUjtFVZ2X7DnTldrTapFyU58yunlKew1D4JNHOP5T4isVERTnljMJOfOviDF2dohw//P7MzmV8OVtiTiHyzunSQsKypA+QL8WO23FJKibSi/sMwNkqkwceuxWctKaEZKNd4Shw1oab5wamgwwggxoNrfpwu1vgxFhUX6yXUwzjl2+Re/2pLlu5Z6aceVUScZFQYhY9UQ/mYfJMcON5dcTL2UpcXF1v7jpHdoddq14XopWzzbjV0w3EiaQ6Y2sdpQleX0NPuAGAZWfVUSFgxJd0Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|8D8DAC2B-7A72-4DAE-B691-D566548C964F|2020-09-28T11:23:40|SAT970701NN3|Nb4I5PvOcySPgkuCTmQ1IGWCJ1ZnbLA/XDccwWblySA2ikDgXwY7JkEhB2fqwNPaDNISHsUJYb5Ck6A0lm1DHOwxOEou1ARSXiPL/u3zYglreg6WFhTX43ehsw4zkbvXZ9pAQzEwAfe8ax2asq/2vXnesALiVox3gRiVtIV3vSm5+f0DaAFItpkqoJfiQ/AbdYTBbN6WpTNApzNQ+Xq1w2bX9gNGYfyuNcDGQmVZBET3Wkdf+Pxrd1gQN3fiAcGdHz+vSaMSRTVG4L1A2UtxSGhngkJcaMnoOzt3CmOFWvgixVpkE1mO6lj3T+hV70qdfg3h8V5lv7DQRadxNH/iow==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2020-09-28 11:23:40

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

